بپردازند که در اینصورت کمک های مالی آنها نیز به افغانستان بسیار محدود خواهد شد و آنوقت صدها سؤال در رابطه با آینده افغانستان به وجود خواهد آمد که از عواقب آن همه آگاه اند و من شمه آنرا طی مقاله قبلی خود بیان کردم. (7)

(پایان)

فهرست مأخذ:

- 1 - گزارش شکیلا ابراهیم خیل: منتشره طلوع نیوز، مورخ 30 عقرب 1392 (21 نوامبر 2013)
- 2 - آریانزی، احسان الله: «ملاقات دوم رئیس جمهوری با اهل خبره و رسانه ها»، منتشره افغان جرمن آنلاین، مورخ 3 دسامبر 2012
- 3 - براون، وندا فلپاب: «توافقتنامه امنیتی به نفع کیست: امریکا یا افغانستان؟»، ترجمه دری در سایت بی بی سی، مورخ 26 عقرب 1392 (17 نوامبر 2013)؛ این مقاله در پورتال افغان جرمن آنلاین، مورخ 19 نوامبر 2013 نیز به نشر رسیده است
- 4 - برگرفته از متن انگلیسی بیانیه سالانه رئیس جمهور اوباما که بتاريخ 2 فبروری 2013 در اجلاس مشترک سنا و مجلس نمایندگان امریکا ایراد کرد

Kagen, Kimberly and Kagen, Frederick: Why U.S. troops stay in Afghanistan, - 5

د پانو شمیره: له 6 تر 7

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ maqalat@afghan-german.de
پاډونه: دلپکنی د لیکنیزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په خیر و لولئ

Washington Post, November 24, 2012

6 – گزارش رادیو آزادی : «توافقنامه امنیتی و دفاعی باید قبل از 2014 امضا شود»، مورخ اول قوس 1392 (22 نوامبر 2013)

7 – کاظم ، س. ع.: «افغانستان در آستانه یک بحران عمیق سیاسی - اقتصادی»، منتشره پورتال افغان جرمن آنلاین، مورخ 2 دسامبر 2013

د پانوی شمیره: له 7 تر 7

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي.